Reszta pociech w umbrach... ob.

Janowicz Wawrz. (1669).—
rozmowy domatorów... ob. Olizar

Leonard.

RETELL Micha (f 1576). Carmen
De Die Natali Domini Nostri lesu Chri-

sti Filii Dei, De Ejusdem Gloriosa re-

surrectione, de eius item ascensione in

coelum. Graece scriptum a M. Michaele
Retellio Sittayiensi. Ad Amplissimos et

Prudentissimos Viros Dominos Consules
et Senatores inclytae Reipublicae Dan-

tiscanae, tidelissimos literarum Maece-

nates, Dominos suos colendissimos. Li-

psiae In Officina Voegelliana. Anno
M.D.LXIII. (1563). w 4ce, sygn. a.^-yg.

Wrocaws. miej.—
Elegia De Angelorum Natura et

Praesidio, Ad ludicem, Et Scabinos In-

clytae urbis Dantiscanae viros pruden-
tia et yirtute spectabiles, ac Studiorum
Patronos etc. scripta a Michaele Retellio

Sittayiensi. Gedani imprimebat lacobus
Rhodus. Anno 1565. w 4ce, sv2:n. Diii.

Gdans. miej.
— Wrocaws. miej.—

Elegia de natura et officio An-
gelorum conscripta Graece a M. Mi-
chaele Retellio Sittauiensi ad Honestis--

simos Viros sa[)ientia et yirtute orna-

tissimos, D. Consules totumq: t^enatus

Inclytae Sittauiensi um Reipublicae Or-
diuem, Dominos ac Mecoenates suos. Li-

psiae in Officina Voegeliana Anno
M.D.LXV. (156JS). w 4ce, k. 10 nlb.

Gd.iska ni i ej.—
Elegia de fragilitate rerum hu-

manarum conscripta in honorem nobi-

lis ac generosi viri Domini Simonis

Loyrii Dantisci pic dcfuncti. Autore
Michaele Retellio. Excusa Dantisci a Ja-

cobo Rhodo Anno Domini 1567. w 4ce,
k. 6 nlb. Gdaska miej.—

Elegia Michaelis Retellii Sitta-

yiensis, Scripta In Honorem Clarissimi

Et Spectabilis viri, eruditione et yir-

tute exornatissimi Domini Nicolai Dorn-

spachii, Rom: Caes: Maiest: con.siliarii,
et Consulis urbis Sittae etc. Patroni in

perpetua reyerentia colendi. Excusum
Gedani. per lacobum Rhodum. Anno
1565. w 4ce, k. 4.

Gdaska miej.
— Wrocaws.—

Elegia Nuptialis. Scripta In Ho-
norem Doctissimi et Ornatissimi yiri;
Domini M. Jacobi Cigleri, Collegae
Gymnasii Dantiscani, et honestissimae
matronae Christianae, Docti et honesti

yiri Simonis Heisii. pie defuncti uxoris

yiduae. Autore M. Michaele Retellio.

Excusa Gedani per lacobum Rhodum.
Anno 1565. w 4ce, k. 5.

Gdas. miej.
— Wrocaws. miej.—

Elegiae in honorem Martini Lan-

gii reipublicae Gedanensis secretarii.

Dantisci 1565. w 4ce. Gdas. miej.

—
Elegiarum libri II. Dantisci 1574.

w 8ce.
—

Epiraythia in historias et fabu-

las. Dantisci, in officina Jacobi Rhodi
anno M.D.LXXIIII. (1574). w Sce, k. 8

nlb., 271 liczb.

Dedyk. : Consulibus et Senatai Dantisc.